
UCHWAŁA NR XIV/91/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce za rok 2015

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613, z 2014 r. poz. 768 i 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, 1166 i 1333) 
oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się Podlaskie Centrum Auditingu i Doradztwa „AUDYT” sp. z o.o.,
ul. Ciepła 40, bud. B, lok. 308, 15-472 Białystok do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce za rok 2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




